АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2023 № 1136
п. Кшенский

О внесении дополнений в постановление

Администрации Советского района

Курской области от 26.05.2020 года № 420

«Об утверждении перечня земельных

участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан на территории

Советского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 26.05.2020 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Советского района Курской области»,  Администрация Советского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение №1 к постановлению Администрации Советского района Курской области от 26.05.2020 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Советского района Курской области»  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                                                                      В.М. Жилинков

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                          к постановлению Администрации                                                                                                                                                                     Советского района Курской области

 от   21.11.2023  № 1136
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Курская область, Советский район, Мансуровский сельсовет, с. Кшень
	46:21:110601:416
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2
	Курская область, Советский район, Волжанский сельсовет, д. Волжанец
	46:21:051101:1078
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства